РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  от 30.06.2021 № 4-99

п.Рогнедино

О  назначении дополнительных выборов
депутата Рогнединского  поселкового  Совета
народных депутатов  четвертого созыва
по Рогнединскому  одномандатному
избирательному округу № 5

           В  соответствии с п.8 ст.71 Федерального закона от 12.02.2002 г. № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в
референдуме граждан Российской Федерации, ст. 5 Закона Брянской области
от 26.06.2008 г. № 54-З «О выборах депутатов    представительных органов
муниципальных образований в Брянской области», Уставом муниципального
образования  Рогнединское городское поселение, решения Рогнединского
поселкового Совета народных депутатов  от 30.06.2021 г. № 4-98 «О
досрочном  прекращении  депутатских  полномочий  депутата Рогнединского
поселкового Совета  народных депутатов четвертого созыва по
Рогнединскому одномандатному избирательному округу №5
Матвеевой А.Ю,  Рогнединский  поселковый   Совет  народных депутатов

Р Е Ш И Л:

          1. Назначить дополнительные  выборы депутата Рогнединского
поселкового Совета народных депутатов четвертого созыва  по
Рогнединскому  одномандатному избирательному округу № 5 на 19.09.2021 г

          2.  Настоящее решение  опубликовать   в районной  газете «Новый
путь».

Заместитель главы

Рогнединского городского поселения
Рогнединского муниципального района

Брянской области                                                                                 В.В.Минина